Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.09.2018   №  541-ОД

Великий Новгород

О проекте федерального закона
№ 544565-7 «О внесении измене-
ний в статьи 391 и 407 части
второй Налогового кодекса Рос-
сийской Федерации» (в части со-
хранения федеральных льгот по
имущественным налогам для
физических лиц, соответствую-
щих условиям, необходимым для
назначения пенсии в соответ-
ствии с законодательством Рос-
сийской Федерации, действо-
вавшим на 31 декабря 2018 года)

Новгородская областная Дума    п о с т а н о в л я е т:

поддержать проект федерального закона № 544565-7 «О внесении

изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской

Федерации» (в части сохранения федеральных льгот по имущественным

налогам для физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для

назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федера-

ции, действовавшим на 31 декабря 2018 года).

Предложений и поправок не имеем.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0568-пд